АКТ № (ставится номер из счета-фактуры)
об исполнении обязательств

к Договору № ____________ от ________ 20____ года
 г. _______

                                                                 _______ 20___ года

АНО «Футбольный Клуб «Динамо», именуемый в дальнейшем Клуб, в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «КРОК», именуемое в дальнейшем «Партнер», в лице Генерального директора Максимова Максима Максимовича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
при совместном упоминании именуемые «Стороны», а по отдельности также «Сторона», составили настоящий Акт к Договору № ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________ о передаче коммерческих прав от ________ 202__ года, далее именуемому – «Договор», о нижеследующем:
1. В период _________ 202___ года по _______ 202___ года включительно Партнер использовал на условиях, предусмотренных Договором, полученный от Клуба, согласно п. _____ Договора (указывается пункт Договора, в котором перечислены права и услуги), комплекс коммерческих прав и услуг в отношении Соревнования (наименование Соревнования), включающий в себя: далее перечисляются все переданные права и услуги, оказанные в отчетном периоде, например:
· Присвоение статуса Партнер;
· Право на использование логотипа Клуба в коммуникации Партнера с потребителем;
· Право на организацию и проведение конкурсов среди болельщиков в социальных сетях за 2 дня до и 1 день после тура;
· Право использования логотипа Клуба в рекламных материалах Партнера;
· Возможность проведения Партнером по согласованию с Клубом кросс-маркетинговых активностей в SMM (включая, но не ограничиваясь VK, Telegram);
· Возможность участия 4 игроков Клуба в маркетинговых мероприятиях, организуемых Партнером при подаче предварительной заявки;
· Право на размещение зоны партнерской активации Партнера на match-day при проведении матчей клубов-участников Соревнования;
· Право на получение 20 билетов категории VIP на каждый матч соревнования, на основании предварительной (не позднее 20 календарных дней до дня проведения соответствующего матча) письменной заявки, в счет общей цены договора;

· Размещение рекламы Партнера во время проведения матчей на 2 стационарных щитах (баннерах) размером не менее 5x1 метр, расположенных в первом (ближайшем к футбольному полю) ряду рекламных щитов;

· Размещение логотипа Партнера на всей печатной продукции, связанной с проведением матчей, включая программки, афиши, входные билеты, служебные аккредитации и авто пропуска;

· Размещение рекламы Партнера на электронном табло в чаше стадиона (при технической возможности) при проведении соответствующего матча общим хронометражем 2 минуты в каждом матче, при этом хронометраж 1 ролика должен быть не более 30 сек;

Вознаграждение за пользование комплексом коммерческих прав и рекламных услуг, указанных в п. 1 Акта, в отношении Соревнования в период с _______ 202__ года по _______202___ года в соответствии с пунктом _____ статьи _____ Договора (указывается номер пункта и номер статьи Договора, где прописаны финансовые условия) составляет 0 000 000,00 (______________________) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в размере 000 000,00 (_____________) рублей 00 копеек.

1. Стороны не имеют друг к другу претензий, связанных с использованием Партнером комплекса коммерческих прав и услуг в отношении Соревнования в период с ________ 202___ года по _________ 202_____ года включительно.
2. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН:
	от Клуба:

Генеральный директор
____________________ И.И. Иванов
   м.п.
	от Партнера:

Генеральный директор
______________ М.М. Максимов

    м.п.

PAGE
 1